
ÉVEIL AQUATIQUE (4-6 ANS):

A PARTIR DU 12/06 TOUS LES JOURS SUR RDV

AQUAGYM:

MERCREDI À 19H / SAMEDI À 11H 

7€/SÉANCE   55€/MOIS 100€/SAISON

(45 MN LA SÉANCE)

TARIF UNITÉ 1.50€*/2.50€
TARIF 10 ENTRÉES 10€*/20€
CARTE SAISON 20€*/35€

INFORMATION SÉCURITÉ
La noyade est la deuxième cause de mortalité des
enfants de -14 ans, première raison pour apprendre à
nager. Il est vital que les enfants sachent nager dès
le plus jeune âge.

DU 05/07 AU 31/08

TOUS LES JOURS 
DE 12H30 À 18H30

ACTIVITÉS PROPOSÉES
À PARTIR DU 12 JUIN
JUSQU’AU 31 AOÛT

150€/ 12 SÉANCES 

(30 MN LA SÉANCE)

LEÇONS PERFECTIONNEMENT 4 NAGES:

18€/SÉANCE 

LUNDI AU VENDREDI 10H-12H OU 18H30 (30 MN LA SÉANCE)

150€/12 LEÇONS ADULTES  
OU PERFECTIONNEMENT

150€/FORFAIT
APPRENTISSAGE ENFANTS

BAIGNADE TOUT PUBLIC:

LUNDI | MARDI | JEUDI | VENDREDI
DE 16H À 18H30

MERCREDI | SAMEDI | DIMANCHE
DE 12H30 À 18H30

DU 12/06 AU 05/07

TARIFS BAIGNADE TOUT PUBLIC:

CAMILLE MUFFAT

PISCINE MUNICIPALE

INFORMATIONS PAR TÉLÉPHONE AU : 
04 75 49 86 85

*Tarifs réduits : moins de 16 ans, lycéens, étudiants,
chômeurs, bénéficiaires du RSA avec justificatif


